РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2015 г.                            №  150                                               х. Гусев

О внесении изменений в постановление
Администрации Гусевского сельского
поселения от 10.10.2013 года № 87
«Об утверждении муниципальной
программы Гусевского сельского поселения
«Развитие транспортной  системы»

В связи с  корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гусевского сельского поселения от 10.10.2013 года № 82 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Развитие транспортной  системы»» следующие изменения:
1.2 Приложение №5 к муниципальной программе изложить в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Гусевского

сельского  поселения
                                                                И.Н.Синебрюхов
                                                                                                                                                    Приложение № 5
к муниципальной программе
Гусевского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Гусевского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие транспортной системы»
	Администрация Гусевского сельского поселения

Всего:
	200,8
	1186,3
	1316,6
	1643,1
	239,9
	239,9
	239,9

	областной бюджет
	190,3
	194,7
	94,5
	94,5
	190,3
	190,3
	190,3

	районный бюджет
	10,5
	5,2
	4,8
	9,4
	9,6
	9,6
	9,6

	местный бюджет
	-
	986,4
	        1217,3
	        1539,2
	40,0
	40,0
	40,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприятие 1.1

	«Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения»
	Администрация Гусевского сельского поселения

всего :
	200,8
	199,9
	229,9
	103,9
	239,9
	239,9
	239,9

	областной бюджет
	190,3
	194,7
	94,5
	94,5
	190,3
	190,3
	190,3

	районный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	10,5
	5,2
	4,8
	9,4
	9,6
	9,6
	9,6

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.2
	«Расходы на финансовое обеспечение деятельности по проектированию,  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорого общего пользования местного значения Гусевского сельского поселения и искусственных сооружений на них на территории Гусевского сельского поселения»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	районный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	986,4
	1217,3
	1539,2
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.3
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Гусевского сельского поселения»
	всего
	–
	–
	–
	-
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	-
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE